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UCHWAŁA   Nr XXIII/153/05

Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia 9 listopada 2005 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2005 rok w wydatkach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

Budżet po zmianach wynosi:

Dochody
  15.783.049 zł

Wydatki 
  16.771.806
 zł

§ 2.

Źródłem pokrycia deficytu budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 są przychody pochodzące z:

1) pożyczek  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 257.854 zł

2) kredytów zaciąganych w bankach krajowych w wysokości 1.440.000 zł.

Z dochodów kwotę 709.097zł przeznacza się zgodnie z załącznikiem nr 2 na spłatę kredytów w wysokości 709.097zł.

§ 3.

Prognozę długu na dzień 31 grudnia 2005 roku i lata następne stanowi załącznik nr 3.

§ 4.

1.Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych na rok 2005 i wynoszą one po zmianach 3.769.436 zł.

2.Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne z wyodrębnieniem na finansowanie poszczególnych programów zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3.Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2005 rok oraz wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 6.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.

2.Wójt Gminy ogłosi niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

    /mgr inż. Stefan Prusik/

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/153/05

Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia  9 listopada 2005r.
WYDATKI:

Dział
Rozdział
§
Treść
Zmniejszenie
Zwiększenie

600


Transport i łączność
5.000
5.000


60016

Drogi publiczne gminne
5.000
5.000



6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
5.000
5.000




Razem:
5.000
5.000

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/153/05

Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia  9 listopada 2005r.

Przychody i rozchody

związane z finansowaniem niedoboru

i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

oraz z prywatyzacją majątku jednostek samorządu terytorialnego

Lp.
Treść
Klasyfikacja

przychodów i rozchodów
Kwota

1.

2.

3.
Planowane dochody

Planowane wydatki

Wynik

(różnica między 1 i 2 (+) lub 2 i1 (-)

15.783.049

      16.771.806


-988.757

I.
Źródła finansowania deficytu

1.697.854

1.

2.

3.

4.

5.

6.
Sprzedaż papierów wartościowych (+)

Kredyty i pożyczki zaciągane na rynku krajowym w b.kw.(+)

Pożyczki (+)

Prywatyzacja majątku (+)

Nadwyżka z lat ubiegłych (+)

Wolne środki (+)
952
1.697.854

II.
Przeznaczenie nadwyżki budżetowej

709.097

1.

2.
Wykup papierów wartościowych (-)

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (-)
992
709.097

III.
Udzielone pożyczki (-)



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXIII/153/05

Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia  9 listopada 2005r.

 PROGNOZA DŁUGU

Rodzaj zadłużenia oraz nazwa zadania
Kredytodawca,

Pożyczkodawca
Data zaciągnięcia
Kwota zadłużenia wg stanu na 31.12.2005r

(po spłatach 2005r.)
Planowane kwoty spłaty w latach





2005
2006
2007
2008
2009
Lata następne





ogółem
Z tego w kwartale











I
II
III
IV






1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Długoterminowe:

Budowa gimnazjum z salą gimnastyczną w Nowej Wsi
BISE O/Serock
2001
191.176
152.941
38.235
38.235
38.235
38.236
152.941
38.235
-
-
-

Budowa oczyszczalni i I etapu kanalizacji w Nowej Wsi
WFOŚiGW Warszawa
2002
666.616
266.648
66.662
66.662
66.662
66.662
266.648
266.648
133.320
-
-

Kontynuacja budowy I etapu kanalizacji w Nowej Wsi
WFOŚiGW Warszawa
2002
43.640
17.456
4.364
4.364
4.364
4.364
17.456
17.456
8.728
-
-

Budowa gimnazjum z salą gimnastyczną w Nowej Wsi
BS Ostrołęka
2003
-
5.000
5.000
-
-
-
-
-
-
-
-

Budowa drogi Grabowo
BS Ostrołęka
2003
30.000
60.000
15.000
15.000
15.000
15.000
30.000
-
-
-
-

Budowa gazociągu  Olszewo-Borki
BS Ostrołęka
2003
20.000
40.000
10.000
10.000
10.000
10.000
20.000
-
-
-
-

Budowa drogi w Krukach ul.Kickiego
Kredyt Bank

O/Ostrołęka
2004
30.100
12.900
-
4.300
4.300
4.300
17.200
12.900
-
-
-

Budowa drogi Antonie
BS Ostrołęka
2004
40.000
10.000
2.500
2.500
2.500
2.500
10.000
10.000
10.000
10.000
-

Budowa gimnazjum z salą sportową w Olszewie-Borkach
Kredyt Bank O/Ostrołęka
2004
667.000
133.000
33.250
33.250
33.250
33.250
133.000
133.000
133.000
133.000
135.000

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi 
WFOŚiGW Warszawa
2004
99.810
11.152
-
-
-
11.152
44.360
44.360
11.090
-
-

Budowa sieci wodociągowej Zabrodzie-Antonie-Kruki-Łazy-zadanie II
Kredyt Bank

O/Ostrołęka
2005
740.000
-
-
-
-
-
62.400
123.200
123.200
123.200
308.000

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Nowej Wsi .
WFOŚiGW
2005


257.854






37.214
63.040
63.040
94.560

Budowa gimnazjum z salą sportową w Olszewie-Borkach
Bank
2005
700.000





34.000
133.200
133.200
133.200
266.400

Odsetki



144.662
36.167
36.165
36.165
36.165






Krótkoterminowe
Bank
2005

200.000


100.000
100.000






Odsetki



6.326


3.400
2.926






Poręczenia i gwarancje














Odsetki














Zobowiązania wymagalne














Ogółem dług


3.486.196
709.097
175.011
174.311
174.311
185.464
788.005
816.213
615.578
462.440
803.960

Ogółem odsetki


574.406
150.988
36.167
36.165
39.565
39.091
208.967
157.275
104.058
64.428
39.678

Dochody budżetu


15.783.049
15.783.049
4485457
3604787
3918797
3774008
14800000
14850000
14850000
14850000
14900000

Wskaźnik (15%) art.113 u.f.p.(spłata)



5,51%
4,71%
5,84%
8,01%
8,60%
6,74%
6,56%
4,85%
3,55%
5,66%

Wskaźnik (60%) art.114 u.f.p.(dług)


22,09%





18,23%
12,67%
8,53%
5,41 %


Załącznik Nr  4

do Uchwały  Nr  XXIII/153/05

Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia  9 listopada 2005r.

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2005 oraz wieloletni program inwestycyjny – po zmianach –

Lp.
Dział
Rozdział
Nazwa programu inwestycyjnego
Jednostka organizacyjna
Okres realizacji
Łączne nakłady inwestycyjne
Wysokość wydatków w latach








2005
2006
2007








Środki własne
Dotacje
Kredyty pożyczki
Inne /do pozyskania/
Środki własne
Kredyty pożyczki
Inne
Środki własne
Inne

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

1.
010
01010
Budowa sieci wodociągowej Zabrodzie-Antonie-Kruki-Łazy –zadanie II
UG
2004

2006


1.462.585
24.459

740.000 bank

694.823





2
010
01010
Budowa sieci wodociągowej Zabrodzie-Antonie-Kruki-Łazy –zadanie I
UG
2005

2006
4.009.937
70.000



330.994
429.660

WFOŚiGW
374.033 budżet pań.

2.805.250 ZPORR.



3.
010
01010
Budowa wodociągu Olszewo-Borki-Grabowo
UG
2005
10.000
10.000









4.
010
01010
Budowa stacji uzdatniania wody w Nowej Wsi
UG
2005

2006
350.178
61.570

257.854

WFOŚiGW

30.754





5.
010
01010
Budowa sieci wodociągowej w Nowej Wsi
UG
2005

2006
1.618.048
49.499


300.000

Maz.Pr.WROW
99.869

1.168.680

ZPOR



6.
600
60016
Przebudowa drogi Antonie
UG
2004 2005
192.325
129.377









7.
600
60016
Rozbudowa parkingu w Olszewie-Borkach 
UG
2004 2005
131.191
81.191









8.
600
60016
Przebudowa drogi Żerań Mały
UG
2005
60.778
60.778









9.
600
60016
Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Olszewie-Borkach
UG
2005
26.000
26.000









10.
600
60016
Przebudowa drogi Stepna Michałki- Dobrołęka
UG
2005 2006
550.000
15.000


75.000 

FOGR
85.000

375.000 ZPORR



11.
600
60016
Budowa chodnika i miejsc postojowych dla samochodów osobowych w CENTRUM wsi Olszewo-Borki  przy ul.3 Maja
UG
2005
204.370
69.441


1.989 miesz

132.940

SPO ROL 






12.
600
60016
Zagpospodarowanie placu zieleni w CENTRUM wsi Olszewo-Borki u zbiegu ulic Średniej i Matejki
UG
2005

2006
78.126
2.100


4.000

SPO ROL.
22.603

6.122 mieszk.

43.301 SPO ROL.



13.
600
60016
Przebudowa drogi Zabrodzie-Antonie-Łazy-Siarki
UG
2005 2006
1.032.000
25.000



233.512

670.356

ZPORR

103.132 budżet pań



14.
600
60016
Przebudowa drogi Wyszel-Rataje
UG
2005
43.351
43.351









15.
600
60016
Przebudowa drogi w Olszewie-Borkach przy torach kolejowych
UG
2005

2006
75.000
10.000



65.000





16.
600
60016
Przebudowa drogi Żebry Stara Wieś-Żebry Żabin
UG
2005 2006
150.000
75.000
55.000

FOGR


20.000





17.
700
70005
Wykup gruntów pod  budowę dróg
UG
2005
104.000
104.000









18.
750
75023
Zakup 2 komputerów do UG
UG
2005
7.000
7.000









19.
750
75023
Zakup kopiarki do UG
UG
2005
4.750
4.750









20.
750
75023
Termomodernizacja budynku UG
UG
2005

2006
122.908
7.320



17.262

98.326

Norweski Mechaniz Finansowy 



21.
754
75412
Zakup samochodu OSP dla Nowej Wsi
UG
2004 2005
12.000
6.000









22.
754
75412
Zakup motopompy dla OSP w Nowej Wsi
UG
2005
26.000
6.000


10.000 PFOŚi GW

10.000 

OSP NW






23.
801
80101
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Olszewie-Borkach
UG
2005
977.092
13.542



181.876

781.674

Norweski Mechaniz Finansowy



24.
801
80110
Budowa gimnazjum z salą sportową w Olszewie-Borkach, w tym:
UG
2004 2006
4.668.495
663.000
150.000 (MENiS)
700.000
100.000


1.095.000

350.000

MENiS






· część dydaktyczna

· sala sportowa


2.513.038

2.155.457
363.000

300.000
150.000
400.000

300.000
100.000
729.500

395.500

350.000 (MENiS)



25.
851
85195
Docieplenie budynku przychodni w Nowej Wsi
UG
2005 

2006
72.708
2.257



11.451

59.000

Norweski Mech.Finans.



26.
852
85219
Zakup komputera dla GOPS
GOPS
2005
3.752
3.752









27.
900
90001
Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru ścieków w rejonie miasta Ostrołęka
UG
2004 2006
2.500.000
10.000



238.500

914.000 Fundusz Spójności
228.500
914.000 Fundusz Spójnoś)

28.
900
90001
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Nowej Wsi
UG
2005 2006
1.652.481
100.000



1.552.481





29.
900
90015
Budowa oświetlenia dróg na terenie gminy
UG
2005
35.622
35.622









30.
900
90015
Kształtowanie CENTRUM wsi Antonie poprzez budowę oświetlenia głównych ulic: Szkolnej i Mazurskiej
UG
2005
60.365
20.573


39.186

SPO ROL

606 mieszk.






31.
900
90095
Budowa gazociągu w Olszewie-Borkach
UG
2005 2006
452.000
130.000


200.000 

PGNiG
122.000








Razem:


20.693.062
1.866.582
205.000
1.697.854
873.721
4.801.125
429.660
7.748.874
228.500
914.000

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  XXIII/153/05

Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia  9 listopada 2005r.

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH

W ROKU BUDŻETOWYM 2005 I LATA NASTĘPNE – po zmianach-

Lp
Dział
Rozdział
Nazwa programu inwestycyjnego
Jednostka realizująca program lub koordynująca wykonywanie programu
Łączne nakłady inwestycyjne
Wysokość wydatków







2005
2006
2007







Środki własne
Kredyty

pożyczki
MPWROW

Udział mieszkańców
Dotacja  SPO 

 ROL

FOGR

Środki własne
Kredyty

 pożyczki
INTERREG IIIA


 Dotacja 

ZPORR

Budżet

państwa
Udział mieszk.
Dotacja SPO ROL
Dotacja z  

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

Dotacja z Funduszu Spójności

Środki własne
Dotacje z Funduszu Spójności

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1.
010


01010


Priorytet 3-Rozwój lokalny

Działanie 3.2-Obszary podlegające restrukturyzacji

Budowa sieci wodociągowej Zabrodzie-Antonie-Kruki-Łazy – zadanie I


Urząd Gminy
4.009.937
70.000





330.994
429.660

WFOŚiGW

2.805.250
374.033










Priorytet 3-Rozwój lokalny

Działanie 3.2-Obszary podlegające restrukturyzacji

Budowa  sieci wodociągowej w Nowej Wsi
Urząd Gminy
1.618.048
49.499

300.000



99.869


1.168.680








2.
600
60016
Priorytet 2- 

Zrównoważony rozwój  obszarów wiejskich

Działanie 2.3-Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego

Budowa chodnika i miejsc postojowych dla samochodów osobowych w CENTRUM wsi Olszewo-Borki  przy ul.3 Maja
Urząd Gminy
204.370
69.441


1.989
132.940
















Zagpospodarowanie placu zieleni w CENTRUM wsi Olszewo-Borki u zbiegu ulic Średniej i Matejki
Urząd Gminy
78.126
2.100



4.000

22.603




6.122
43.301








Priorytet 3-Rozwój lokalny

Działanie 3.2-Obszary podlegające restrukturyzacji

Przebudowa drogi Zabrodzie-Antonie-Łazy-Siarki
Urząd Gminy
1.032.000
25.000





233.512


670.356
103.132










Przebudowa drogi Stepna Michałki-Dobrołęka
Urząd Gminy
550.000
15.000




75.000
85.000


375.000








3.
750
75023
Priorytet 1- Odnowa środowiska, w tym środowiska ludzkiego, poprzez m.in. redukcję zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii

Działanie – nie dotyczy

Termomodernizacja budynku UG
Urząd Gminy
122.908
7.320





17.262






98.326




4.
801
80101
Priorytet 1- Odnowa środowiska, w tym środowiska ludzkiego, poprzez m.in. redukcję zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii

Działanie – nie dotyczy

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Olszewie-Borkach
Urząd Gminy
977.092
13.542





181.876






781.674




5.
851
85195
Priorytet 1- Odnowa środowiska, w tym środowiska ludzkiego, poprzez m.in. redukcję zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii

Działanie – nie dotyczy

Docieplenie budynku przychodni w Nowej Wsi
Urząd Gminy
72.708
2.257





11.451






59.000




5.
900
9001
Fundusz Spójności

Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru ścieków w rejonie miasta Ostrołęka
Urząd Gminy
2.500.000
10.000





238.500







914.000
228.500
914.000

6.
900
90015
Priorytet 2-

Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich

Działanie 2.3-Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego

Kształtowanie CENTRUM wsi Antonie poprzez budowę oświetlenia głównych ulic: Szkolnej i Mazurskiej
Urząd Gminy
60.365


20.573




606


39.186













RAZEM
11.225.554
284.732

300.000
2.595
176.126
75.000
1.221.067
429.660

5.019.286
477.165
6.122
43.301
939.000
914.000
228.500
914.000

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/153/05 Rady Gminy w Olszewie-Borkach

z dnia 9 listopada 2005r.

Dokonano zmian w wydatkach:

Dział 600 rozdział 60016 § 6059 – zmniejszono o 5.000 zł na zadaniu pn. „Przebudowa drogi Zabrodzie-Antonie-Łazy-Siarki” i przeniesiono na zadanie pn. „Przebudowa drogi Stepna Michałki-Dobrołęka”

�	 Mazowiecki Program Wyrównywania Rozwoju Obszarów Wiejskich


�	 SPO ROL – Sektorowy Program Operacyjny „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego i


	  i  rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”


�	 FOGR – Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych


�	 INTERREG IIIA – Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego i funduszu TACIS


	 Program Sąsiedztwa INTERREG IIIA/TACIS CBC Polska-Białoruś-Ukraina


�	 ZPORR – Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego


�	 Norweski Mechanizm Finansowy – Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego


	 i Norweski Mechanizm Finansowy


�	 Fundusz Spójności





